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OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

           OPĆINA ANTUNOVAC

              OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 024-03/23-01/02
URBROJ: 2158-8-01-23-4
Antunovac, 13. travnja 2023. godine

  ZAPISNIK
23. sjednice Općinskog vijeća Općine Antunovac 
održane 13. travnja 2023. godine 
u Vijećnici Općine Antunovac u Antunovcu, Braće Radića 4
Sjednicu otvara Zlatko Matijević, predsjednik Općinskog vijeća u 19,00 sati.

Po abecednom redu, predsjednik predlaže za ovjerovitelje zapisnika:

1. Ćerluka Krunoslav,
2. Doktor Ivan.
Budući nije bilo drugih prijedloga, predsjednik poziva vijećnike da se izjasne o prijedlogu, konstatira da je podneseni prijedlog jednoglasno prihvaćen te su za ovjerovitelje zapisnika izabrani Ćerluka Krunoslav i Doktor Ivan.
Predsjednik konstatira da zapisnik vodi Maja Senjić, referentica za administrativne poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu.
Pristupa se utvrđivanju nazočnosti vijećnika.

Utvrđena je nazočnost svih 13 vijećnika Općinskog vijeća, kako slijedi: Bezjak Marta, Brlek Andrea, Ćerluka Krunoslav, Doktor Ivan, Doležal Miroslav, Dominković Mihaela, Đurić Kristina, Elveđi Marina, Gavran Franjo, Gostinski Ivica, Ivšan Anamarija, Matijević Zlatko i Šiketanc Josip.

Predsjednik konstatira da je nazočna potrebna većina vijećnika te Općinsko vijeće može pravovaljano odlučivati.

Ostali nazočni: Ante Modrić, Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Antunovac.
Prelazi se na utvrđivanje dnevnog reda.
Predsjednik konstatira dopunu dnevnog reda. Predlaže da se Prijedlogom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova Uređenje manipulativne površine DVD-a Ivanovac dopuni dnevni red pod točkom 4. i Prijedlogom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave, za predmet Nabava stroja za uređenje javnih površina dopuni dnevni red pod točkom 5. 

Materijal za dopunu Dnevnog reda je podijeljen vijećnicima.

Predsjednik daje Dnevni red na glasovanje te konstatira da je Dnevni red jednoglasno prihvaćen (13 glasova za).
D N E V N I   R E D 
1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 22. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA
2. PRIJEDLOG ODLUKE O VISINI NAJMA ZA HRVATSKI DOM U ANTUNOVCU I IVANOVCU
3. PRIJEDLOG ODLUKE O ISPLATI NAKNADE STALNIM ILI POVREMENIM POVJERENSTVIMA, KOMISIJAMA I DRUGIM RADNIM TIJELIMA ZA PROUČAVANJE I RAZMATRANJE POJEDINIH PITANJA IZ DJELOKRUGA OPĆINSKOG VIJEĆA
4. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE RADOVA UREĐENJE MANIPULATIVNE POVRŠINE DVD-a IVANOVAC
5. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE, ZA PREDMET NABAVA STROJA ZA UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA
Po utvrđivanju dnevnog reda današnje sjednice prelazi se na rad.
TOČKA 1. USVAJANJE ZAPISNIKA SA 22. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA
Vijećnici su primili Zapisnik sa 22. sjednice Općinskog vijeća Općine Antunovac, te predsjednik pita ima li primjedbi na isti.

Budući da nije bilo primjedbi, predsjednik daje na glasovanje tekst Zapisnika 22. sjednice te konstatira da je Zapisnik prihvaćen jednoglasno (13 glasova za).
TOČKA 2. PRIJEDLOG ODLUKE O VISINI NAJMA ZA HRVATSKI DOM U ANTUNOVCU I IVANOVCU
Vijećnici su Prijedlog dobili uz poziv.

Predsjednik daje riječ Pročelniku.

Predsjednik otvara raspravu.

Budući da nije bilo pitanja, Predsjednik daje Prijedlog na glasovanje, te konstatira da je Prijedlog prihvaćen jednoglasno (13 glasova za) te Općinsko Vijeće Općine Antunovac donosi:

Odluku o visini najma za Hrvatski dom u Antunovcu i Ivanovcu
(Akt se prilaže zapisniku i njegov je sastavni dio – prilog broj 1.)

TOČKA 3. PRIJEDLOG ODLUKE O ISPLATI NAKNADE STALNIM ILI POVREMENIM POVJERENSTVIMA, KOMISIJAMA I DRUGIM RADNIM TIJELIMA ZA PROUČAVANJE I RAZMATRANJE POJEDINIH PITANJA IZ DJELOKRUGA OPĆINSKOG VIJEĆA
Vijećnici su Prijedlog dobili uz poziv.

Predsjednik daje riječ Pročelniku.
Predsjednik otvara raspravu.
Budući da nije bilo pitanja, Predsjednik daje Prijedlog na glasovanje, te konstatira da je Prijedlog prihvaćen jednoglasno (13 glasova za) te Općinsko Vijeće Općine Antunovac donosi:

Odluku o isplati naknade stalnim ili povremenim povjerenstvima, komisijama i drugim radnim tijelima za proučavanje i razmatranje pojedinih pitanja 
iz djelokruga Općinskog vijeća 
(Akt se prilaže zapisniku i njegov je sastavni dio – prilog broj 2.)
TOČKA 4. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE RADOVA UREĐENJE MANIPULATIVNE POVRŠINE DVD-a IVANOVAC
Vijećnici su Prijedlog dobili na sjednici.

Predsjednik daje riječ Pročelniku.
Predsjednik otvara raspravu.
Budući da nije bilo pitanja, Predsjednik daje Prijedlog na glasovanje, te konstatira da je Prijedlog prihvaćen jednoglasno (13 glasova za) te Općinsko Vijeće Općine Antunovac donosi:

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova Uređenje manipulativne površine DVD-a Ivanovac
(Akt se prilaže zapisniku i njegov je sastavni dio – prilog broj 3.)
TOČKA 5. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE, ZA PREDMET NABAVA STROJA ZA UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA
Vijećnici su Prijedlog dobili na sjednici.

Predsjednik daje riječ Pročelniku.
Predsjednik otvara raspravu.
Budući da nije bilo pitanja, Predsjednik daje Prijedlog na glasovanje, te konstatira da je Prijedlog prihvaćen jednoglasno (13 glasova za) te Općinsko Vijeće Općine Antunovac donosi:
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave, za predmet Nabava stroja za uređenje javnih površina
(Akt se prilaže zapisniku i njegov je sastavni dio – prilog broj 4.)
TOČKA 6. PITANJA I PRIJEDLOZI VIJEĆNIKA

Gavran Franjo je postavio dva pitanja.

Odgovore na pitanja dao je Pročelnik.

Budući da više nije bilo pitanja, a Dnevni red iscrpljen, predsjednik Općinskog vijeća zaključuje sjednicu u 19,15 sati.
	Zapisničar
	Predsjednik Općinskog vijeća

	Maja Senjić
	Zlatko Matijević


	OVJEROVITELJI:


	Ćerluka Krunoslav
______________________



	Doktor Ivan
______________________




Sjednica je snimljena na digitalni diktafon. 
Zapisniku se prilaže poziv za sjednicu i akti koji su doneseni na sjednici.
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